
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Categoria 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

N° 
17 

274 
23 

326 
135 

88 
298 
115 
171 

72 
61 

113 
150 
255 
112 

64 
118 
279 

27 
51 

592 
912 

22 
163 

14 
55 

158 
94 

160 
96 

108 
111 

5 
6 

69 
31 
71 
15 

4 
151 

Nombre 
TOLOSA MORALES, I¥AKI 
CORDERO JIMENEZ, SANTIAGO 
COLOME VIZCAINO, KEVIN 
SALVADOR DIAZ, GONZALO 
SOLER TIMON, DIDAC 
GARCIA TOVAR, MARIO 
CROCI GRASSI, LUCAS 
RODRIGUEZ RAMOS, ALBERTO 
CARBONELL DEL BURGO, VINCENT 
JOSE CUENCA, ELEU 
GONZALEZ TOMAS, JOAN 
BENITO VAZQUEZ, ANTIOCO 
VACA VIDAURRETA, VALENTIN 
GABARDA CASTELLANO, LEO 
LOPEZ BERNAL, JOSE ANTONIO 
GOROSPE IBARRA, LANDER 
MARTINEZ CARBONELL, OSCAR 
JUSKA , ROKAS 
TRIBALDOS MOLINA, ALONSO 
GOMEZ OLIVER, ROC 
CADENEL , JORDAN 
ROVIRA FONT, ROC 
POL RUBI, PEDRO 
SOLER TIMON, NIL 
QUESADA CUBINO, ADAN 
MARTINEZ DE SOUSA, BRYAN 
ANDRES HERNANDO, EGOITZ 
LOPEZ HERNANDEZ, PABLO 
BURILLO SANFELIX, ALEX 
VILALTA CLUSELLS, BIEL 
NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 
CAM POS MUÑOZ, RAM ON BERN ARD O 
DE LA TORRE DIAZ, LUIS 
HERNANDEZ GUERRERO, SAMUEL 
GARRIDO BARRIOS, ENZO 
ALFARO CEBALLOS, LIHER 
GARCIABLANCO VILLAVERDE, LUIS 
VICIANA ALIAGA, XAVIER 
TORRES BALSELLS, MATEO 
MITKO , MAKSIM 

Vueltas 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
2 
2 

Total T° 
17:00.706 
17:07.718 
17:10.424 
17:27.085 
17:39.037 
17:52.507 
17:54.846 
17:56.315 
17:56.614 
18:00.869 
18:02.325 
18:03.463 
18:10.412 
18:11.665 
18:17.858 
18:40.452 
18:41.920 
18:44.253 
18:46.533 
18:54.185 
18:58.083 
18:58.439 
19:12.976 
19:23.003 
17:02.166 
17:07.116 
17:09.237 
17:10.041 
17:25.301 
17:41.536 
17:44.082 
18:13.400 
18:25.115 
18:31.576 
18:57.284 
18:57.850 
19:09.275 
17:32.685 

7:19.670 
8:34.058 

Dif. resp. 1° 

7.012 
9.718 

26.379 
38.331 
51.801 
54.140 
55.609 
55.908 

1:00.163 
1:01.619 
1:02.757 
1:09.706 
1:10.959 
1:17.152 
1:39.746 
1:41.214 
1:43.547 
1:45.827 
1:53.479 
1:57.377 
1:57.733 
2:12.270 
2:22.297 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
5 Vueltas 
5 Vueltas 

Mejor Tm 
2:05.473 
2:07.534 
2:07.569 
2:07.152 
2:08.879 
2:10.097 
2:11.802 
2:12.438 
2:12.064 
2:13.319 
2:11.511 
2:11.832 
2:14.044 
2:13.009 
2:11.171 
2:15.660 
2:16.358 
2:17.842 
2:15.366 
2:12.381 
2:18.218 
2:18.811 
2:20.403 
2:22.150 
2:19.347 
2:21.198 
2:22.738 
2:23.837 
2:18.482 
2:26.659 
2:25.610 
2:25.503 
2:27.620 
2:32.463 
2:32.218 
2:30.483 
2:39.552 
2:32.074 
2:19.341 
2:36.276 

E n  Vu e l t a  
4 
5 
2 
1 
4 
3 
7 
7 
7 
1 
7 
3 
7 
7 
3 
6 
5 
3 
6 
4 
3 
6 
5 
6 
3 
6 
5 
5 
5 
1 
6 
3 
3 
6 
4 
2 
3 
1 
2 
2 

Puntos 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

7.012 

Velocidad media 

39,502 

Mejor t° de vuelta 

2:05.473 

Mejor Vel. 

45,906 

Mejor vuelta para 
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Impresos: 29/10/2023 11:10:06 

Jefe de cronometratge  

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Campeonato de España de MX 
MX65 

Race 2 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 10:48:41 

Olvan 1,600 km 

29/10/2023 10:50 


